



جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان: حادثه نارداران محور اتحاد جویندگان حقیقت و نشانه پیروزی مظلومان است.

«جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان با صدور بیانیه ای به مناسبت چهارمین سالروز واقعه خونین نارداران با صدور بیانیه ای ضمن محکوم نمودن عاملان آن بر لزوم ادامه مبارزه و تقویت عزم اراده مبارزان تاکید کرد.

به گزارش آران نیوز، در بیانیه «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان به مناسبت ۲۶ نوامبر، سالروز واقعه خونین نارداران در سال ۲۰۱۵، آمده است: در شرایطی که هنوز روح آزاد شهدا در انتظار روزی هستند که عدالت برقرار گردد و مادران گریان در حسرت روز آزادی فرزندانشان از پشت میله های زندان هستند و محبوسان مجروح که همچنان گلوله ها در بدن های زخمی شان باقی مانده است، در آرزوی شب های بدون درد به سر می برند، یک سال دیگر را به امید روز شکوهمندی که هزاران و میلیون ها حق احياء گردد، به سر بردیم.

«جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان افزوده است: امروز، یادبود چهارمین سالروز واقعه خونین نارداران در ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ را برگزار می کنیم. درست چهار سال قبل، در این روز سرد پاییزی، سرکوب شهدا و قربانیانی که خونشان فضای نارداران را رنگامیزی کرد، در صفحات تاریخ حک شد. در این روز چندین انسان بی گناه در حالی که از مرزهای حق و حقیقت و معنویت و انسانیت دفاع می کردند، به مسلخ برده شدند. این واقعه که تاریخ قادر به فراموش کردنش نیست، از محدوده روستایی کوچک فراتر رفت و در ورای مرزهای کشور در دنیا فراخوان آزادی و حریت را سر داد. واقعه نارداران روی داد، اما تمام نشد. این واقعه همچنان زنده است و تا ابد در خاطره انسان های حقیقت خواه در تاریخ زنده خواهد ماند.

«جنبش اتحاد مسلمانان» افزوده است: واقعه نارداران، شعله ای ابدی و محشری است که مطامع و آرزوهای لکه دار کنندگان حقیقت را در چشمشان کور کرد. این تاریخ، از همان روز وقوع، محور اتحاد جویندگان حقیقت و نشانه پیروزی اعتراض کنندگان به ظلم و بی عدالتی بوده است. با پایبندی به فراخوان امت گرایی در تفکر ملی مان، برای شهدای حقیقت از خداوند رحمت و برای انسان های مبارز، عزم و اراده خواستاریم.

گفتنی است، چهار سال پیش در ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ در حالی که شرکت کنندگان در مراسم عزاداری حسینی در آستانه اربعین حسینی در منزل حاج ابوالفضل بنیادوف، از مومنان ناردارانی مشغول نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام حاج طالع باقرزاده، رهبر «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان بودند، هدف حمله نیروهای پلیس باکو قرار گرفتند. در این حمله، چهار تن از نمازگزاران به نام های فرائیل بنیادوف، رافائل بنیادوف، ساروان صفروف و اکبر بابایوف به شهادت رسیدند. همچنین دو تن از نیروهای پلیس بطور مشکوکی در این واقعه به قتل رسیدند و در پی آن حاج طالع باقرزاده به همراه ۱۷ نفر از دینداران و اعضای جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان دستگیر و به زندان های طولانی مدت محکوم شدند. از جمله، دادگاه جرایم سنگین باکو برای حاج طالع باقرزاده و عباس حسین، از فعالان سرشناس جنبش اتحاد مسلمانان ۲۰ سال حکم زندان صادر کرده است.

پس از واقعه خونین نارداران، وزارت امنیت و قشون داخلی وزارت کشور و نیروی پلیس باکو از دوم دسامبر ۲۰۱۵ عملیات مشترکی علیه شهرک مذهبی نارداران انجام دادند و با دستگیری دست کم هفتاد نفر از اهالی نارداران، با ایجاد فضای رعب و وحشت شدید تمامی نمادهای شیعی از جمله پرچم های حسینی و حوزه علمیه صاحب الزمان (عج) را در این روستا تخریب کردند و از آن زمان برگزاری تجمعات عظیم عاشورایی و اربعینی در نارداران که به علت ازدحام شرکت کنندگان مشهور بود، متوقف شد. واکنش های اجتماعی به شکنجه های شدید جسمی و روحی دستگیر شدگان واقعه نارداران که هر از گاهی اخبار آن به رسانه ها نیز درز می کند، همچنان واقعه نارداران را در اذهان مردم جمهوری آذربایجان زنده نگه داشته است.